
Denní nabídka pro restauraci 13. 11. 2023 - 17. 11. 2023

Pondělí 13. 11. 2023
Polévky (k hotovému jídlu za 17 Kč od 1.7.2023)
0,2l Slepičí vývar s masem a nudlemi (1, 3, 9) 30,- Kč
Hotovky
120g Hovězí pečeně španělská, houskový knedlík (1, 3, 7) 120,- Kč
120g Vepřový steak, vařené brambory, grilovací dresink (3) 115,- Kč

120g Masové nudličky dvou barev(vepřové, kuřecí maso) na červeném vínu, vařená rýže
(1, 12) 115,- Kč

250g Gnocchi uhlířské (uzené maso, vejce, smetana) s kuřecím masem (1, 3, 7) 115,- Kč
120g Vepřový guláš s houbami, houskový knedlík (1, 3) 115,- Kč
250g Ovar, křen, hořčice,, čerstvý chleba (1, 3, 10, 12) 115,- Kč
120g Medailonky z vepřové panenky s hříbkovou omáčkou, hranolky (1, 7) 140,- Kč
Minutky příprava až 20 min
150g Smažený řízek, příloha, kyselá okurka (1, 3, 7, 12) 170,- Kč
120g Smažený sýr, příloha, tatarská omáčka (1, 3, 7) 170,- Kč
150g Ražniči, příloha, hořčice, cibule (1) 170,- Kč
150g Medailonky zapečené dvěma druhy sýra, příloha (1, 7) 170,- Kč
150g Medailony v brusinkové omáčce, příloha (1) 170,- Kč
150g Steak s dijonským přelivem, příloha (1, 7) 170,- Kč
150g Medailony La Panna (houby, smetana, šunka), příloha (1, 3, 7) 170,- Kč

Úterý 14. 11. 2023
Polévky (k hotovému jídlu za 17 Kč od 1.7.2023)
0,2l Bramboračka (1, 7) 30,- Kč
Hotovky
120g Pečené vepřové koleno na kysaném zelí a černém pivu, houskový knedlík (1, 3, 12) 115,- Kč
120g Grilovaná vepřová krkovice v medu, hranolky (1) 115,- Kč
120g Kuřecí plátek po orientálsku, vařené brambory (1, 9) 115,- Kč
120g Vepřová játra na slanině, vařená rýže (1) 115,- Kč
120g Masová směs (kuřecí a vepřové maso) Lucifer, křen, hranolky (1) 115,- Kč
250g Gnocchi uhlířské (uzené maso, vejce, smetana) s kuřecím masem (1, 3, 7) 115,- Kč
120g Medailonky z vepřové panenky s hříbkovou omáčkou, hranolky (1, 7) 140,- Kč
Minutky příprava až 20 min
150g Smažený řízek, příloha, kyselá okurka (1, 3, 7, 12) 170,- Kč
120g Smažená sýrová jehla, příloha, tatarská omáčka (1, 3, 7) 170,- Kč
150g Ražniči, příloha, hořčice, cibule (1) 170,- Kč
150g Medailonky zapečené dvěma druhy sýra, příloha (1, 7) 170,- Kč
150g Medailony v brusinkové omáčce, příloha (1) 170,- Kč
150g Medailony La Panna (houby, smetana, šunka), příloha (1, 3, 7) 170,- Kč
150g Steak s dijonským přelivem, příloha (1, 7) 170,- Kč



Středa 15. 11. 2023
Polévky (k hotovému jídlu za 17 Kč od 1.7.2023)
0,2l Česneková se sýrem a šunkou (3, 7) 30,- Kč
Hotovky
120g Hovězí roštěná na žampionech, houskový knedlík (1, 3, 7) 120,- Kč
120g Kuřecí plátek přírodní, vařená rýže (1) 115,- Kč
120g Smažená vinná klobása, vařené brambory, tatarská omáčka (1, 3, 7, 12) 115,- Kč
120g Uzený bůček na mexických fazolích, kyselá okurka (1) 115,- Kč
120g Pečené vepřové koleno na kysaném zelí a černém pivu, houskový knedlík (1, 3, 12) 115,- Kč
120g Grilovaná vepřová krkovice v medu, hranolky (1) 115,- Kč
Minutky příprava až 20 min
150g Smažený řízek, příloha, kyselá okurka (1, 3, 7, 12) 170,- Kč
120g Smažený sýr, příloha, tatarská omáčka (1, 3, 7) 170,- Kč
150g Ražniči, příloha, hořčice, cibule (1) 170,- Kč
150g Medailonky zapečené dvěma druhy sýra, příloha (1, 7) 170,- Kč
150g Medailony v brusinkové omáčce, příloha (1) 170,- Kč
150g Medailony La Panna (houby, smetana, šunka), příloha (1, 3, 7) 170,- Kč
150g Steak s dijonským přelivem, příloha (1, 7) 170,- Kč

Čtvrtek 16. 11. 2023
Polévky (k hotovému jídlu za 17 Kč od 1.7.2023)
0,2l Pórková (1, 3, 7) 30,- Kč
Hotovky
120g Vepřový guláš plzeňský, houskový knedlík (1, 3, 12) 115,- Kč
250g Vepřové rizoto sypané sýrem, kyselá okurka (1, 7) 115,- Kč
120g Kuřecí závitek se sýrem a žampiony, vařené brambory (1, 7) 115,- Kč
120g Masová koule s rajskou omáčkou, kolínka (1, 3, 7, 9) 115,- Kč
120g Masová směs dvou barev (játra, vepř.maso), bramboráčky (1, 3) 115,- Kč
120g Vepřový steak španělský, hranolky (1, 3, 10, 12) 115,- Kč
120g Uzený bůček na mexických fazolích, kyselá okurka (1) 115,- Kč
Minutky příprava až 20 min
150g Smažený řízek, příloha, kyselá okurka (1, 3, 7, 12) 170,- Kč
120g Smažený sýr, příloha, tatarská omáčka (1, 3, 7) 170,- Kč
150g Ražniči, příloha, hořčice, cibule (1) 170,- Kč
150g Medailonky zapečené dvěma druhy sýra, příloha (1, 7) 170,- Kč
150g Medailony v brusinkové omáčce, příloha (1) 170,- Kč
150g Medailony La Panna (houby, smetana, šunka), příloha (1, 3, 7) 170,- Kč
150g Steak s dijonským přelivem, příloha (1, 7) 170,- Kč

Pátek 17. 11. 2023
Státní svátek ZAVŘENO

Ceny jsou uvedeny včetně DPH.


